
Referat fra bestyrelsesmøde i forsamlingshuset den 14. januar 2023 

 

Deltagere: Mette Maimann, Lone Clausen, Helle Olesen, Ingeborg Mølbak,  

Lisbet Hess, Rolf Persson, Tim Hansen og Henning Grønnegård 

Afbud: Georg Lorentsen  

Udlejning: December og januar har vanen tro været stille, men der er en del 
bookninger for de næste måneder. 

Stevnske forsamlingshuse: Afholder møde i forsamlingshuset den 18. januar kl. 19 
Lone og Helle repræsenterer Holtug og de sørger for kaffe og kage.           

Kommunens Landsbykoordinator Jacob Hansen vil deltage.  

Samarbejdsforum: Næste møde er den 15. februar i præstegården. 

Økonomi: Der indestår 160.000 kr. på driftskonto og 65.000 på tilskudskonto 

Kommende udgifter på 140.000 kr. til taget. 

Status på taget: Der mangler nu kun, de sidste detaljer for at det er helt færdigt, og 

der kan afholdes afleveringsforretning.  

Mette har konstateret at der, ikke er kommet vand ind ved toiletterne de sidste 
måneder trods den megen regn. 

Oprydning efter taget:  Tim vil sætte en opfordring på Facebook og opfordre folk I 
byen til at, møde op for at få kørt de sidste plader og murbrokker væk. 

Gasledning i køkkenet: Tim kontakter gasfirma for at få vejledning om systemet skal 
udskiftes.? 

Akustik i sal og skolestue.  Der var enighed om, noget skal gøres ved den dårlig 

akustik. Det viser sig at der ligger en del Troldtexplader i skuret, der er indkøbt til 
opsætning i salen gavle. Det er et spørgsmål om, at finder ud af hvem der kan sætte 

dem op.?  Der kom forslag om at sætte gardinstof langs væggene, dette skulle have 

en god virkning.                                                                                                            
Ingeborg måler op og finder ud af hvor meget stof der skal bruges.                                

I skolestue bør der også opsættes troldtexplader.    En ansøgning til Jem og Fix om 
indkøb af plader skal forsøges. 

Støtte arrangement: Den 5. marts holder foredrag om kæledyr om eftermiddagen. 

 



Nye takster for udlejning:  

Hele huset til fest: 2000 kr. for medlemmer, og 2500 for ikke medlemmer.                        

Møde i sal 750 kr.                                                                                                                    
Skolestuen: 350 kr.                                                                                                              

Dertil kommer forbrug af el og rengøring + evt. leje af Av-udstyr.    

 

Punkt til næste møde den 14.feb: Her skal der drøftes hvordan nogle af formandens 

opgaver man uddelegeres.  

Generalforsamling den 23. marts.   Georg genopstiller ikke.        

 

 

Referent Ingeborg                                                                              

                                                                                

 

 

                        

 

  

  

 

  


